АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.09.2011     №    914
г. Колпашево
Об изъятии имущества в муниципальную

казну     муниципального      образования
«Колпашевский район» и передаче его в 

собственность муниципального образования

 «Саровское сельское поселение» 

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010      №875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании постановления Администрации Колпашевского района от 10.06.2011 №563                                 «О реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения «Саровский детский сад» и муниципального общеобразовательного учреждения «Саровская средняя общеобразовательная школа» и ходатайства муниципального образования «Саровское сельское поселение» от 04.08.2011 №183
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изъять из оперативного управления муниципального дошкольного образовательного учреждения «Саровский детский сад» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению № 1.                                                                                                                                                       
2.Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Саровское сельское поселение» имущество согласно приложению № 2.

3.Внести информацию, указанную в п.1,2 настоящего постановления, в реестр объектов собственности муниципального образования «Колпашевский район».

4.Указанные в п.1,2,3 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой в соответствии с действующим законодательством. 
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                   В.И. Шафрыгин
Л.А.Алеева
5 05 03
Приложение №1 к постановлению

Администрации     Колпашевского
района    от   05.09.2011     №    914
ПЕРЕЧЕНЬ

	имущества, принимаемого в муниципальную казну 

муниципального образования «Колпашевский район»


	№

п/п
	Реестровый 

номер
	Наименование

имущества
	Площадь (кв.м.)
	Год

ввода
	Балансовая
стоимость, (руб.)

	1
	07-24-63
	Здание котельной,

п.Большая Саровка,

Советская улица, 35/1
	57,7
	1977
	252976,00

	2
	07-24-62
	Нежилое помещение

п.Большая Саровка,

 Советская улица, д.35/2, пом. 1
	338,9
	1992
	110404,71

	3
	07-24-1059
	Котел четырехсекционный НР-18
	-
	2000
	123750,00

	4
	-
	Насос
	-
	2008
	1620,50

	5
	-
	Насос
	-
	2010
	25000,00

	6
	-
	Электросчетчик 3-х фазный 6803В
	-
	2008
	1628,28

	Итого
	515379,49


Приложение №2 к постановлению

Администрации     Колпашевского

района    от   05.09.2011     №    914

ПЕРЕЧЕНЬ

	имущества, передаваемого из муниципальной казны 

муниципального образования «Колпашевский район»
в собственность муниципального образования 

«Саровское сельское поселение»



	№

п/п
	Наименование 

имущества

	Площадь (кв.м.)/
протяженность, (п.м.)
	Год

ввода
	Балансовая
стоимость,
 (руб.)

	1
	Здание котельной, п.Большая Саровка,

Советская улица, 35/1
	57,7
	1977
	252976,00

	2
	  Земельный участок: п.Большая Саровка, Советская улица, 35/1,  кадастровый номер  70:08:0100003:0396
	610
	-
	-

	3
	Сети теплоснабжения, 

п. Большая Саровка, Советская улица, 35/2 сооружение 5 к детскому саду по ул. Советская, 35/2
	132,5
	1977
	60700,00

	4
	Котел четырехсекционный НР-18
	-
	2000
	123750,00

	5
	Насос
	-
	2008
	1620,50

	6
	Насос
	-
	2010
	25000,00

	7
	Электросчетчик 3-х фазный 6803В
	-
	2008
	1628,28

	Итого
	
	465674,78


